

Reparatia drumurilor locale din s.Sofia,r-nul Drochia

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 1 446 748,10 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.str.Florilor L=1445m x 4.0m, S=5780m2				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	57,80	33,00 0,00	1 907,40 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	57,80	5 447,34 284,84	314 856,28 16 463,78
3	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	3,00	336,68 99,18	1 010,03 297,53
Total 1.str.Florilor L=1445m x 4.0m, S=5780m2						317 773,70
Incluziv salariu						16 761,30
		2. 2.str. Ion Hasnas L=240 x 4.0m S=960m2				
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	9,60	33,00 0,00	316,80 0,00
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	9,60	5 447,34 284,84	52 294,47 2 734,47



1	2	3	4	5	6	7
Total 2.str. Ion Hasnas L=240 x 4.0m S=960m2						52 611,27
Incluziv salariu						2 734,47
		3. 3.str.Primaverii L=398 x 2.2m S=995.0m2				
6	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	9,95	33,00 0,00	328,35 0,00
7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	9,95	5 447,34 284,84	54 201,04 2 834,16
Total 3.str.Primaverii L=398 x 2.2m S=995.0m2						54 529,39
Incluziv salariu						2 834,16
		4. 4.str. Ziderilor L=270 x 2.5m S=675.0m				
8	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,75	33,00 0,00	222,75 0,00
9	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	6,75	5 447,34 284,84	36 769,55 1 922,67
Total 4.str. Ziderilor L=270 x 2.5m S=675.0m						36 992,30
Incluziv salariu						1 922,67
		5. 5.str. Eugen Doga L=430 x 2.5m S=1075m2				
10	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	10,75	33,00 0,00	354,75 0,00
11	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	10,75	5 447,34 284,84	58 558,91 3 062,03
Total 5.str. Eugen Doga L=430 x 2.5m S=1075m2						58 913,66
Incluziv salariu						3 062,03



1	2	3	4	5	6	7
		6. 6.str. Traian L=270 x 2.5m S=675m²				
12	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m ²	6,75	33,00 0,00	222,75 0,00
13	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m ²	6,75	5 447,34 284,84	36 769,55 1 922,67
Total 6.str. Traian L=270 x 2.5m S=675m²						36 992,30
Incluziv salariu						1 922,67
		7. 7.str. Gr.Vieru L=465 x 4.0m S=1860m²				
14	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m ²	18,60	33,00 0,00	613,80 0,00
15	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m ²	18,60	5 447,34 284,84	101 320,53 5 298,03
Total 7.str. Gr.Vieru L=465 x 4.0m S=1860m²						101 934,33
Incluziv salariu						5 298,03
		8. 8.str.Pacii L=355 x3.0m S=1065m²				
16	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m ²	10,65	33,00 0,00	351,45 0,00
17	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m ²	10,65	5 447,34 284,84	58 014,18 3 033,55
Total 8.str.Pacii L=355 x3.0m S=1065m²						58 365,63
Incluziv salariu						3 033,55
		9. 9.str.Nicolai Sulac L=234 x 3.0m S=702m²				
18	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m ²	7,02	33,00 0,00	231,65 0,00



1	2	3	4	5	6	7
19	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	7,02	5 447,34 284,84	38 240,33 1 999,58
Total 9.str.Nicolai Sulac L=234 x 3.0m S=702m2						38 471,98
Incluziv salariu						1 999,58
		10. 10.str.Mih.Voluntir L=285 x 3.0m S=855m2				
20	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	8,55	33,00 0,00	282,15 0,00
21	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	8,55	5 447,34 284,84	46 574,76 2 435,39
Total 10.str.Mih.Voluntir L=285 x 3.0m S=855m2						46 856,91
Incluziv salariu						2 435,39
		11. 11.str.Zorilor L=79 x 3.0m S=237m2				
22	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	2,37	33,00 0,00	78,20 0,00
23	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	2,37	5 447,34 284,84	12 910,20 675,07
Total 11.str.Zorilor L=79 x 3.0m S=237m2						12 988,40
Incluziv salariu						675,07
		12. 12.str.31 August L=305 x 2.5m S=763m2				
24	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	7,62	33,00 0,00	251,45 0,00
25	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	7,63	5 447,34 284,84	41 563,21 2 173,33



1	2	3	4	5	6	7
Total 12.str.31 August L=305 x 2.5m S=763m2						41 814,66
Incluziv salariu						2 173,33
		13. 13.str.Livezilor L=214 x 3.0m S=642m2				
26	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea	100m2	6,42	33,00 0,00	211,85 0,00
27	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	6,42	5 447,34 284,84	34 971,93 1 828,68
Total 13.str.Livezilor L=214 x 3.0m S=642m2						35 183,78
Incluziv salariu						1 828,68
		14. 14.str.Livezilor(adaus) L=430 x 4.0m S=1720m2				
28	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea	100m2	17,20	33,00 0,00	567,60 0,00
29	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	17,20	2 268,29 321,74	39 014,64 5 533,98
Total 14.str.Livezilor(adaus) L=430 x 4.0m S=1720m2						39 582,24
Incluziv salariu						5 533,98
		15. 15.str.Mihai Eminescu L=640 x 3.5m S=2240m2				
30	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea	100m2	22,40	33,00 0,00	739,20 0,00
31	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	22,40	5 447,34 284,84	122 020,43 6 380,43
Total 15.str.Mihai Eminescu L=640 x 3.5m S=2240m2						122 759,63



1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						6 380,43
		16. 16.str.Boris Schitco sec.1 L=350 x 3.0m S=1050m2 , L=250 x 2.5m S=625m2 Total S=1675m2				
32	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea	100m2	16,75	33,00 0,00	552,75 0,00
33	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	16,75	5 447,34 284,84	91 242,95 4 771,08
Total 16.str.Boris Schitco sec.1 L=350 x 3.0m S=1050m2 , L=250 x 2.5m S=625m2 Total S=1675m2						91 795,70
Incluziv salariu						4 771,08
		17. 17.str.Boris Schitco sec.2 L=55 x2.5m S=137.5m2				
34	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea	100m2	1,38	33,01 0,00	45,55 0,00
35	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	1,38	2 268,29 321,74	3 130,25 444,01
Total 17.str.Boris Schitco sec.2 L=55 x2.5m S=137.5m2						3 175,80
Incluziv salariu						444,01
		18. 18.str.Garofita L=110 x 2.5m S=275m2				
36	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea	100m2	2,75	33,00 0,00	90,75 0,00
37	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	2,75	2 268,29 321,74	6 237,79 884,79
Total 18.str.Garofita L=110 x 2.5m S=275m2						6 328,54
Incluziv salariu						884,79
		19. 19.str.Nationala L=58 x 2.5m				



1	2	3	4	5	6	7
38	DH02B	S=145m2 Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	1,45	33,00 0,00	47,85 0,00
39	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	1,45	2 268,28 321,74	3 289,01 466,53
Total 19.str.Nationala L=58 x 2.5m S=145m2						3 336,86
Incluziv salariu						466,53

Прямые затраты	lei	
Asigurarea medicala	24,00 %	1 160 407,05
Total	100,00 +	15 638,82
Total	100,00 +	1 176 045,87
Cheltuieli de regie	1,50 %	1 176 045,87
Total	100,00 +	17 640,69
Beneficiu de deviz	1,00 %	1 193 686,55
Total	100,00 +	11 936,87
TVA	20,00 %	1 205 623,42
		241 124,68

Total deviz: 1 446 748,1
Incluziv salariu 0
65 161,74

Intocmit

(SRL "Aldicons")

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

